
nedostatku finančních prostředků, zásobník projektů nebyl vytvořen.

VÝSLEDKY VÝBĚROVÉHO PROCESU ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ
PODPORY Z OP VK PŘEDLOŽENÝCH V RÁMCI 2. KOLA VÝZVY

PLZEŇSKÉHO KRAJE – OBLAST PODPORY 1.2 ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI DĚTÍ 
A ŽÁKŮ, VČETNĚ DĚTÍ A ŽÁKŮ SE SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI 

POTŘEBAMI

Seznam vybraných projektů k financování
Registrační číslo Název Žadatel Schválená 

maximální 
výše 
finanční 
podpory 
(Kč)

CZ.1.07/1.2.03/02.0001 Podpora talentovaných žáků 
v Plzeňském kraji

Středisko služeb školám, 
Plzeň,

Částkova 78
5 886 569,00

CZ.1.07/1.2.03/02.0002
Zapojení ICT do výuky ve skupinách 

žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami

Základní škola Holýšov, okres 
Domažlice 2 145 140,00

CZ.1.07/1.2.03/02.0004
Podporované vzdělávání pro žáky s 

duševním onemocněním v Plzeňským 
kraji

Ledovec, o.s. 4 388 395,00

CZ.1.07/1.2.03/02.0008 Podpora žáků se SVP integrovaných 
na základní škole

Základní škola Staňkov, okres 
Domažlice, p. o. 2 047 322,00

CZ.1.07/1.2.03/02 0012 Modernizace výuky pomocí nových 
inovativních metod a technologií

Základní škola a Odborná 
škola, Horšovský Týn, 

Nádražní 89
6 676 506,00

CZ.1.07/1.2.03/02.0016 ZDRAVÁ ŠKOLA – podpora 
rovných příležitostí žáků

Střední průmyslová škola, 
Tachov, Světce 1 1 822 346,00

CZ.1.07/1.2.03//02.0017 Podpora studia pomocí E-
learningových aplikací

Odborné učiliště a Praktická 
škola, Plzeň, Vejprnická 56 2 120 000,00

CZ.1.07/1.2.03/02.0018 Zajištění komplexních služeb 
střediska primární prevence

Centrum protidrogové 
prevence a terapie, o. p. s. 4 078 699,00

Výběrová  komise  se  rozhodla  doporučit  k  podpoře  projekty  až  do  výše  finanční  alokace 
určené na danou výzvu v jednotlivých globálních grantech.  Projekty,  na které již nezbyly 
v daném kole výzvy finanční prostředky, výběrová komise nedoporučila k podpoře z důvodu 


